

Sekreterarens förslag till stadgoändring

Efter diskussion med Förbundets hedersordförande, advokaten Emil Henriques, föreslår sekreteraren beträffande § 20 "Disciplinära åtgärder" följande tillägg:

"Beslut om diskvalifikation på längre tid än två år får icke fattas med enkel majoritet utan måste biträdas av minst två tredjedelar av de vid sammanträdet närvarande röstberättigade styrelseledamöterna."

Styrelsens uttalande:

Frågan hänköts utan yttrande till årsstämman.

Till

Styrelsen för Sveriges Bridgeförbund

Stockholms Bridgeförbund förelägger Sveriges Bridgeförbunds årsstämma följande motion:

Avsikten med det nu rådande kvalificeringssystemet till finalen i SM-par torde vara att dels bereda spelare från alla delar av landet möjlighet att delta i finalen dels ock att få fram högsta möjliga genomsnittliga spelstyrka i densamma. Med hänsyn till den under senare år dokumenterade utjämningen av spelstyrkan inom landets olika distrikt synes det Stockholms B.F. troligt, att man utan att inkräkta på förutberörda möjlighet kan uppnå ett än bättre resultat än hittills när det gäller att få fram en hög standard i finalen. Stockholms B.F. föreslår därför att ett visst antal, förslagsvis 10 % eller 6 par, av dem som placerat sig bäst i ett års finalspel utan kvalificering skall äga rätt att delta i nästa års final. Övriga 54 finalplatser skola fördelas enligt hittills gällande grunder. Den förmånsrätt spelare på detta sätt orhåller skall i princip anses såsom personlig och förfall för kvalificerat par skall därför icke medföra uppflyttning av närmast följande par. Närmare motivering till förslaget ävensom förslag till regler angående vad som bör hända, därest kvalificerat par delar på sig, kommer att lämnas av Stockholms B.F:s representanter på årsmötet.

Stockholm den 29 mars 1952

STOCKHOLMS BRIDGEFÖRBUND
N.O. Lilliehöök

Ordf.

Sigurd Holm
Sekr.

Styrelsens uttalande:

Styrelsen ansåg det icke lämpligt att vidtaga någon ändring i det nuvarande systemet.

Villingsberg den 26 mars 1952.

Sveriges Bridgeförbund

Rodaktör Einar Werner

Stockholm

Värmland-Dals Bridgeförbund får härmed inlämna följande motion att behandlas vid årsmötet 1952.

"Sveriges Bridgeförbund utsänder årligen senast den 15 september sin medlemsmatrikel (stencilrad) aktuell per den 25 augusti.

Distriktsförbunden inhämta uppgifter från klubbarna och insända dessa till Sveriges Bridgeförbund senast den 1 september."

Såsom motivering för denna vår motion vilja vi framhålla följande.

Nuvarande matrikel, som av kostnadsskäl icke kan utgivas varje år, anse vi icke fylla de krav, som bör kunna ställas på en sådan publikation. Inom egna distriktet är det inte svårt att få in ändringar till densamma och därefter delgiva övriga klubbar, men anse vi det nästan lika viktigt att få del av ändringar i övriga distrikt, varigenom korrespondensen underlättas betydligt.

Att vi valt den 25 augusti såsom aktuell datum beror på att vi tro de flesta klubbarna ha sina årsmöten på våren eller tidigt på hösten.

För de distrikt som icke insända uppgifterna i laga tid medtages föregående års uppgifter, varvid detta angives i den nya matrikeln.

Kostnaderna för en årligen utgiven stencilrad matrikel torde icke överstiga kostnaderna för en vart tredje år tryckt matrikel.

Med bridgehälsning

för Värmland-Dals Bridgeförbund

NILS BJÖRK
Sekreterare

Styrelsens uttalande:

En tryckt matrikel skall om möjligt utgivas varje år.